
2025年 11月吉日 

代理店各位                         

                               

                                 機械工具部 

 

SYIC 社 ERバリューチャック発売のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の拡販にご尽力賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では新商品として、SYIC社（Shin-Yain Industrial Co., Ltd.）よ

り、高精度とコストパフォーマンスを両立した 「ER バリューチャック」 を 2026 年

2月より発売いたします。 

つきましては、是非この機会に拡販のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

メーカー名 ： SYIC社 

商 品 名 ： ER バリューチャック 

型   式 ： 別紙参照 

価   格 ： 別紙参照 

発 売 日 ： 2026年 2月 1日 

 

以上 


